EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023

PROCESSO Nº 1034/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO- TO

CONTRATADA:  INSTITUTO IDESP, inscrito no CNPJ n 04.565.625/0001-51.
Estabelecida na AV LO 11, LT 04 SALA 07, CEP-77021640, PALMAS-TO.
OBJETO: Prestação de serviços médicos de consulta, exames e Cirurgias de

oftalmologia, (cataratas) compreendo a disponibilização de consultas.
VALOR:1.380.000,00 (UM MILHÃO E TREZENTOS E OITO MIL REAIS)

DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA:03.02.10.301.0013.2082/3390391.600.0000.0000
Pequizeiro – TO 09 de FEVEREIRO de 2024

                             RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE
                                                      Secretária Da Saúde